2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 1
от 13 февраля 2020 года

О назначении старосты села Горное муниципального образования «Курильский городской округ»

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 19 марта 2019 года                    № 26-ЗО «Об отдельных вопросах осуществления деятельности старосты сельского населенного пункта муниципального образования Сахалинской области», статьей 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Положением о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным решением Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 13.08.2019 № 54,  рассмотрев протокол схода граждан села Горное муниципального образования «Курильский городской округ» от 08.06.2019 года Собрание муниципального образования «Курильский городской округ»

решило:

1. Назначить старостой села Горное муниципального образования «Курильский городской округ»  Шишацкого Владимира Петровича.

2. Выдать Шишацкому Владимиру Петровичу  удостоверение старосты  села Горное муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»                                       в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Собрания

муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                Т.Б.Белоусова